
 
 

prot. 2750 
D.D. 442/2019 
del 23/10/19 
 
 
 
 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE - DICEA 
 
 
Visto il bando n.297/2019 pubblica in G.U. rispettivamente n. 60 del 30/7/2019; 
 
Vista la DD nr. 391 prot. 2370 del 18/9/2019 pubblicata sulla G.U. n. 81 del 11/10/19; 
 
Vista la mail del prof. Matteo Ignaccolo del 18/10/19 con la quale ha dato le proprie dimissioni; 
 

DISPONE 
 
che il prof. Stefano Carrese, già nominato supplente, diventi membro effettivo. 
 
Si rende noto che la presente disposizione verrà pubblicata sul sito di Ateneo nel portale della 
Amministrazione-trasparente in data 23.10.19.  
 
 

 

 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 

 

 
 

 
 


